

SMO/168791/24/PJ/

18.3.2024

MAJ8

56

**Magistrát města Ostravy**  
**Prokešovo náměstí 1803/8**  
**702 00 Ostrava Moravská Ostrava**

Žádám Vás podle zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím o zodpovězení následujících dotazů:

1. Zda město Ostrava v minulých dvou letech prodalo jakýkoli montovaný, nebo kontejnerový objekt, nebo montovanou nemovitost.
2. Jaká byla konečná cena prodeje tohoto objektu nebo nemovitosti.
3. Jaký byl zvolen způsob prodeje (jednorázový nebo splátkový).
4. Kdy byla, nebo bude provedena platba.
5. Kdy byl vyvěšen záměr prodeje.
6. Kdy byl prodej schválen orgány města.
7. Komu byl objekt, nebo nemovitost prodána.

Ve Srubech 16. března 2024

S úctou





Vaše značka:

Ze dne: 16.03.2024

Č. j.: SMO/173848/24/MJ

Sp. zn.: S-SMO/168791/24/MJ/2

Klikněte nebo klepněte sem a zadejte text.

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Datum: 20.03.2024

### Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane ,

povinný subjekt (statutární město Ostrava) obdržel dne 18. 3. 2024 Vaši žádost ze dne 16. 3. 2024 **o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.**, o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“).

Žádost byla doručena majetkovému odboru k řešení dne 18. 3. 2024. Statutární město Ostrava eviduje Vaši žádost pod č.j. SMO/168791/24/MJ/

Magistrát města Ostravy vystupuje jako povinný subjekt při poskytování informací podle InfZ. Poskytuje informace rovněž zveřejněním na úřední desce magistrátu a také způsobem umožňujícím dálkový přístup.

#### Ve své žádosti požadujete poskytnutí informací - zodpovězení následujících dotazů:

1. Zda město Ostrava v minulých dvou letech prodalo jakýkoli montovaný, nebo kontejnerový objekt, nebo montovanou nemovitost.
2. Jaká byla konečná cena prodeje tohoto objektu nebo nemovitosti.
3. Jaký byl zvolen způsob prodeje (jednorázový nebo splátkový).
4. Kdy byla, nebo bude provedena platba.
5. Kdy byl vyvěšen záměr prodeje.
6. Kdy byl prodej schválen orgány města.
7. Komu byl objekt, nebo nemovitost prodána.



**K předmětné žádosti poskytujeme následující informace:**

- ad 1) Statutární město Ostrava prodalo v minulých dvou letech budovu bez čp/če, stavbu technického vybavení na pozemku parc.č. 2424/7 v k.ú. Martinov ve Slezsku, obec Ostrava.
- ad 2) Konečná cena prodeje tohoto objektu činila 2.431.350 Kč.
- ad 3) Byl zvolen jednorázový způsob prodeje.
- ad 4) Platba byla provedena dne 19. 12. 2022.
- ad 5) Záměr prodeje byl vyvěšen od 7. 7. 2022 do 25.7.2022.
- ad 6) Prodej byl doporučen ke schválení radou města dne 8. 11. 2022, usnesením č. 0124/RM2226/3 a schválen zastupitelstvem města dne 16. 11. 2022, usnesením č. 0054/ZM2226/2.
- ad 7) Objekt byl prodán společnosti FIRESTA-Fišer, rekonstrukce, stavby a.s.,

S pozdravem

-podepsáno elektronicky-